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KATA PENGANTAR 

 

Puji dan syukur saya panjatkan kehadirat Tuhan Yang Maha Esa atas berkat dan rahmatnya 

laporan kuliah online bulan September 2022 tahun akademik 2020/2021 STIE Kasih Bangsa dapat 

terselesaikan. Hampir dua tahun akademik STIE Kasih Bangsa menjalankan perkuliahan secara 

daring/online oleh karena pandemi virus corona (covid-19), bisa dikatakan STIE Kasih Bangsa telah 

berhasil menjalankan perkuliahan daring/online tersebut terhitung sejak bulan Maret 2020 hingga Juni 

2022. Terlepas dari segala kekurangan yang ada, STIE Kasih Bangsa selalu berupaya menjaga kualitas 

dan bobot perkuliahan yang diselenggarakan secara daring dan luring, melalui berbagai inovasi 

pembelajaran di kelas online dari para dosen STIE Kasih Bangsa yang sudah sangat berpengalaman 

puluhan tahun mengajar di STIE Kasih Bangsa. Laporan kuliah online ini hadir sebagai bentuk bukti 

nyata atau rekam kejadian yang menunjukkan bahwa kegiatan perkuliahan di STIE Kasih Bangsa tetap 

berjalan normal dan terjadwal meskipun saat ini masih dalam situasi pandemi covid-19. Selain 

berjalannya perkuliahan, STIE Kasih Bangsa juga melaksanakan kegiatan penunjang akademik lainnya 

seperti penyelenggaraan seminar online/ virtual/ webinar dan juga berbagai kegiatan baik itu sifatnya 

sosialisasi maupun workshop yang diselenggarakan oleh Kemendikbud maupun juga LLDIKTI 

Wilayah III, bahkan dapat dikatakan jauh lebih intens dan aktif pada saat pandemi ini dikarenakan 

seluruh kegiatan dilakukan secara online. Semoga laporan kuliah online bulan September 2022 STIE 

Kasih Bangsa ini dapat memberikan informasi yang baik bagi para pembacanya dan sekaligus dapat 

memberikan manfaat yang berarti bagi kita semua.  

 

Jakarta, 30 September 2022 

 

 

Sri Utami Nurhasanah, S.Pd  

Ka. Biro Akademik & Kemahasiswaan
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LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN  

STIE KASIH BANGSA 

DAN KEGIATAN EKSTRA LAINNYA 

SEPTEMBER 2022 

A. Pendahuluan 

Memasuki tahun yang baru yaitu tahun 2021, kegiatan perkuliahan STIE Kasih Bangsa tetap 

berjalan seperti biasa menggunakan metode online/ daring dan berjalan dengan lancar. Mengingat 

kembali latar belakang dilakukannya perkuliahan secara online/ daring di STIE Kasih Bangsa yaitu 

oleh karena masih tersebarnya virus covid-19 yang sudah mewabah sejak akhir tahun 2019 di 

negara asalnya di Kota Wuhan, China dan mulai mewabah ke seluruh belahan dunia dan ke 

Indonesia sekitar awal Tahun 2020. Hingga saat ini segala aturan dan peraturan yang diberlakukan 

oleh pemerintah pusat termasuk salah satunya adalah himbauan 3M yaitu memakai masker, 

menjaga jarak, mencuci yang kemudian diperkuat oleh aturan pemerintah daerah dengan keluarnya 

Keputusan Gubernur Nomor 380 Tahun 2020 tentang pemberlakuan PSBB dalam Penanganan 

COVID-19 di Provinsi DKI Jakarta dan Peraturan Gubernur Nomor 33 Tahun 2020 Tentang 

Pelaksanaan PSBB Dalam Penanganan COVID-19 di Provinsi DKI Jakarta, lalu yang terbaru 

adalah Panduan Penyelenggaraan Pembelajaran pada Tahun Ajaran dan Tahun Akademik Baru di 

Masa Pandemi Covid-19 yang disampaikan oleh Bapak Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 

Republik Indonesia Nadiem Makarim yang melarang seluruh Perguruan Tinggi di Indonesia 

menyelenggarakan kegiatan perkuliahan di dalam kelas atau tatap muka di kampus dan mewajibkan 

menggantinya dengan perkuliahan secara online/ daring. Sehubungan dengan seluruh aturan 

tersebut di atas maka jajaran manajemen STIE Kasih Bangsa memutuskan perkuliahan dilakukan 

secara luring dan daring dari tempat kediaman masing-masing, baik itu dosen maupun mahasiswa. 

Selain alasan kesehatan dan keamanan seluruh dosen dan mahasiswa STIE Kasih Bangsa, 

keputusan dilakukannya perkuliahan secara luring dan daring di STIE Kasih Bangsa juga untuk 

menjamin kegiatan perkuliahan tetap berjalan dan tepat waktu sesuai dengan kalender akademik 

STIE Kasih Bangsa meskipun dalam situasi pembatasan aktivitas akibat pandemi covid-19. Segala 

macam kegiatan akademik STIE Kasih Bangsa yang dilakukan secara luring dan daring terangkum 

di dalam laporan bulanan ini. Berikut akan kami sampaikan laporan seluruh kegiatan tersebut 
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B. Kegiatan-kegiatan Bulan September 2022 

Selama bulan September 2022 STIE Kasih Bangsa telah melaksanakan beberapa kegiatan 

akademik yang dilaksanakan secara luring dan daring, antara lain  

1. Perkuliahan bulan September 2022, di dalam laporan ini kegiatan perkuliahan luring 

yang telah terlaksana ditunjukan dalam beberapa bukti pelaksanaan, antara lain:  

a. Rekap Pelaksanaan  

b. Jumlah Pertemuan Mata Kuliah 

c. Absensi Kehadiran Mahasiswa 

d. Dokumentasi Perkuliahan  

2. Perkuliahan Daring Bulan September 2022 

3. Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) 
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1. Perkuliahan Bulan September 2022 

a. Rekapitulasi Absensi Pelaksanaan Perkuliahan 

 

 

 

NO MATA KULIAH SKS

12 19 26
1 Bahasa Inggris 3 PKKMB X √
2 Ekonometrika 3 PKKMB √ √
3 Pemeriksaan Akuntansi I 2 PKKMB X √
4 Inkubasi Bisnis Level 4 3 PKKMB √ √

13 20 27
10 Pengantar Manajemen 2 X √ √
11 Akuntansi Biaya 3 X √ √
12 Bahasa Indonesia 3 X √ √
13 Manajemen Operasi 2 X √ √
14 Sistem Informasi Manajemen 2 X KP √
15 Sistem Informasi Akuntansi I 3 X KP √

14 21 28
17 Pengantar Aplikasi Komputer 3 √ √ X
18 Pengantar Bisnis 2 √ KP √
19 Akuntansi Biaya 3 √ KP √

15 22 29
21 Bahasa Inggris 3 √ X √
22 Ekonometrika 3 √ √ √
23 Pendidikan Agama- agama di Indonesia 2 √ √ √

16 23 30
27 Pendidikan Pancasila 2 √ √ √
28 Kewiraan dan Kewarganegaraan 2 √ √ √
29 Ekonometrika 3 √ √ √

17 24 1
34 Pengantar Ekonomi Mikro 2 √ √ Okt
35 Manajemen Sumber Daya Manusia 3 √ √ Okt
36 Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 √ √ Okt
37 Manajemen Keuangan II 3 √ X Okt
38 Pengantar Akuntansi 3 √ √ Okt
39 Akuntansi Keuangan Menengah I 3 √ √ Okt

KETERANGAN :
√ :  Kelas Berjalan

x :  Tidak Ada Jadwal

● :  Jumlah Pertemuan Habis

kp :  Berjalan Lain Tanggal

TANGGAL

JUMAT

SABTU

SELASA

SENIN

KAMIS

RABU
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b. Jumlah Pertemuan Mata Kuliah 

Bahasa Inggris 

 
Ekonometrika 

 
Pemeriksaan Akuntansi  
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Inkubasi Bisnis Level 4 

 
Pengantar Manajemen 

 
Akuntansi Biaya 

 
Bahasa Indonesia 
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Manajemen Operasi 

 
Sistem Informasi Manajemen 

 
Sistem Informasi Akuntansi I 

 
Pengantar Aplikasi Komputer 
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Pengantar Bisnis 

 
Akuntansi Biaya  (Malam) 

 
Pendidikan Agama- agama di Indonesia 

 
Pendidikan Pancasila 
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Kewiraan dan Kewarganegaraan 

 
Ekonometrika (Malam) 

 
Pengantar Ekonomi Mikro 

 
Manajemen Sumber Daya Manusia 
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Akuntansi Keuangan Lanjutan II 

 
Manajemen Keuangan II 

 
Pengantar Akuntansi 

 
Akuntansi Keuangan Menengah I 
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c. Absensi Kehadiran Mahasiswa 

Ekonometrika 

 
Pemeriksaan Akuntansi  

 

Mata kuliah : Nama Kelas :

15-Sep-22 19-Sep-22 22-Sep-22 26-Sep-22 29-Sep-22

1 20210102001 ELSA HERLIYANA H H H H H

2 20210102002 NUR SYIFA KARIMAH H H H H H

3 20210102003 DIANI AUSTIN H H H H H

4 20210102004 SABRINA DWI APRILIA H H H H H

5 20210102007 BAYU KRESNO APRIYANTO H H H H H

6 20210202001 ARETHA WIDI AILANI H H H H H

7 20210202002 DELAN KAY H H H H H

8 20210202003 DUTA MATANIARI TAMPUBOLON H H H H H

9 20210202004 GIBRANANDA PUTRA KANAAN H H H H H

10 20210202006 NATALIA PASARIBU H H H H H

11 20210202007 BETHANYA SANGGARWATI H H H H H

12 20210202008 DESGITA AFIL SALPUTRI A A H H H

13 20210202011 MUHAMMAD ZIDAN H H H H H

14 20210202013 SULIS YULIANI H H H H H

15 20210202014 YESSICA DEBORA H H H H H

16 20210202021 FATIKHUL FATA H H H H H

MDK3213 - EKONOMETRIKA

No NIM NAMA TATAP MUKA

Mata kuliah :

TATAP 

MUKA

26-Sep-22

1 20210102001 ELSA HERLIYANA H

2 20210102002 NUR SYIFA KARIMAH H

3 20210102003 DIANI AUSTIN H

4 20210102004 SABRINA DWI APRILIA H

5 20210102005 ALSA AINIYYAH H

6 20210102006 BADRI SILVINA SAFITRI S

7 20210102007 BAYU KRESNO APRIYANTO H

8 20210102009 RENDY AGUSTINUS H

9 20210102011 SARIPUDIN S

10 20210102012 ENJELLIA PUTRI ZEGA S

11 20210102013 GILANG ROMADAN S

No NIM NAMA

MKK4423 - PEMERIKSAAN AKUNTANSI I
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Bahasa Inggris 

 

Mata kuliah : Nama Kelas

15-Sep-22 26-Sep-22 28-Sep-22 29-Sep-22

1 20220102001 ADRIAN OTNIEL TAMPILANG H H H H

2 20220102002 GILANG FAUZI RAMADHAN H H H H

3 20220102003 HOLLINES LUAHAMBOWO H H H H

4 20220102004 HULLIL HANNI ANGGRAENI H H H H

5 20220102005 ISNA WATI H H H H

6 20220102006 MELVAN NISMAN ZEGA H H I H

7 20220102007 RINA AMELIA H H H H

8 20220102008 SITI FATIMAH H H H H

9 20220102009 SYAKILA NUR IMAMAH H H H H

10 20220102010 YUYUN SEPTIANINGSIH H H H H

11 20220102011 ANGGELLICA RAMADHANI H H H H

12 20220102012 ARISTA PUTRI MAHARDIKA H H I H

13 20220102013 CLARENCIA ANGELIKA H H H H

14 20220102014 DEVA PRASETYA SUHERMAN H H H H

15 20220102015 DONNY PRABOWO H H H H

16 20220102016 FAHRI RIVANDY ASRIV H H

17 20220102017 FAIZ AL FATAH RAMADHANI H H H H

18 20220102018 JAIZUL FADLI H H I

19 20220102019 MIRANTI DESI ATARITI H H H H

20 20220102020 MUHAMMAD ALLIF H H H H

21 20220102021 NASUTIAH H H S

22 20220102022 OCTAVIA AGATYA PRAMUDITHA H H H H

23 20220102023 PUTRI AMALIA H H H H

24 20220102024 RISKA VIRDIYANTI H H H H

25 20220102025 TRISTIN MIRTALANI H S I I

26 20220202001 ACENG NIRWAN H H H H

27 20220202002 MARIO AGUSTINO REPU NONO H H H H

28 20220202003 NIDA SAFIRA H H H H

29 20220202004 YUNI SARA H H H H

30 20220202005 AYUTRI AYU SAFITRI S I H

31 20220202006 BAGAS OKTAF PRASETYO H H H H

32 20220202007 EKSANTI NISHANDINI H H H H

33 20220202008 ELIN CAHAYA MAHARANI SILABAN H H H H

34 20220202009 FADILLAH RIZQI H H I H

35 20220202010 HERMALINA INNEKE RUWAYARI H H H H

36 20220202011 KHAIRUNNISA H H H H

37 20220202012 LINDA SULISTIYANI H H H H

38 20220202013 MARCELLINO FERDINAND H H

39 20220202014 MEGA SURYATI

40 20220202015 MUH ALDIAN MAHARANI H

41 20220202016 MUHAMMAD NOER FAJRINSYAH H H H H

42 20220202017 MUTIARA KHIKMATUL MAOLIDAH H H H H

43 20220202018 NAILATUS SHOFFY RAFA ZAELANI H H H H

44 20220202019 NAYYA NAFISA H H H H

45 20220202020 NURIL KHUSNI AL AMIN H H H H

46 20220202021 SITI NURBA H H H H

47 20220202022 SRI KARMIATUN H H H H

48 20220202023 TRIANDINI H H H H

49 20220202024 VALLERY IMANUEL H H H H

50 20220202025 VISDA FITRI WAHIDAH H H H H

51 20220202026 YASMINA DIANI HANAFIAH H H H H

52 20220202027 YUDA PAULUS AYOMI H H H H

MKU1206 - BAHASA INGGRIS

No NIM NAMA TATAP MUKA
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Inkubasi Bisnis Level 4 

 
Akuntansi Keuangan Lanjutan II 

 

Mata kuliah : MKU1211 - INKUBASI BISNIS 

19-Sep-22 26-Sep-22

1 20200102002 ERISKA WIDYASTUTI S H

2 20200102004 IKA PURWANTI H H

3 20200102009 RUKLIE ABADI H H

4 20200102011 WIRANTI HAMBARANI GHUFRIANA S H

5 20200202001 AHMAD AFIF ALFARISI H A

6 20200202002 AIDINA SETIAWAN PUTRI H H

7 20200202003 DIAN HARMONIA H A

8 20200202004 DIPA RIZKI WIJAYA A H

9 20200202005 FORME ONRAY SIALLAGAN H H

10 20200202007 HIDAYAT MUKTI A H

11 20200202008 ILLALIA PRIHATIN H H

12 20200202009 KEVIN STEVEN H H

13 20200202010 MERRY CHRISTINA H H

14 20200202011 MUHAMMAD ARIF RAHMAN H H

15 20200202019 RONALD H S

16 20200202020 SILVI OKTAVIAN NURJAYANTI H H

17 20200202021 SITI RUMENTA SIPAHUTAR H H

18 20200202022 SONYA IMELDA PATRECIA H S

19 20200202023 RAFLI ENDANA WILSONY H H

No NIM NAMA TATAP MUKA

Mata 

kuliah

17-Sep-22 24-Sep-22

1 20200102002 ERISKA WIDYASTUTI S H

2 20200102004 IKA PURWANTI H H

3 20200102009 RUKLIE ABADI H H

4 20200102011 WIRANTI HAMBARANI GHUFRIANA H H

No NIM NAMA TATAP MUKA

MKK4417 - AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II
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Pengantar Manajemen 

 
 

 

Mata kuliah : MDK2304 - PENGANTAR 

20-Sep-22 27-Sep-22

1 20210202021 FATIKHUL FATA H H

2 20220102001 ADRIAN OTNIEL TAMPILANG H H

3 20220102002 GILANG FAUZI RAMADHAN H H

4 20220102003 HOLLINES LUAHAMBOWO H H

5 20220102004 HULLIL HANNI ANGGRAENI H H

6 20220102005 ISNA WATI H H

7 20220102006 MELVAN NISMAN ZEGA H H

8 20220102007 RINA AMELIA H H

9 20220102008 SITI FATIMAH H H

10 20220102009 SYAKILA NUR IMAMAH H H

11 20220102010 YUYUN SEPTIANINGSIH H H

12 20220102011 ANGGELLICA RAMADHANI H H

13 20220102012 ARISTA PUTRI MAHARDIKA H H

14 20220102013 CLARENCIA ANGELIKA H H

15 20220102014 DEVA PRASETYA SUHERMAN H H

16 20220102015 DONNY PRABOWO H H

17 20220102016 FAHRI RIVANDY ASRIV H H

18 20220102017 FAIZ AL FATAH RAMADHANI I H

19 20220102018 JAIZUL FADLI H H

20 20220102019 MIRANTI DESI ATARITI H H

21 20220102020 MUHAMMAD ALLIF H H

22 20220102021 NASUTIAH H H

23 20220102022 OCTAVIA AGATYA PRAMUDITHA H H

24 20220102023 PUTRI AMALIA H H

25 20220102024 RISKA VIRDIYANTI H H

26 20220102025 TRISTIN MIRTALANI H H

27 20220202001 ACENG NIRWAN H H

28 20220202002 MARIO AGUSTINO REPU NONO H H

29 20220202003 NIDA SAFIRA H H

30 20220202004 YUNI SARA H H

31 20220202005 AYUTRI AYU SAFITRI I H

32 20220202006 BAGAS OKTAF PRASETYO H H

33 20220202007 EKSANTI NISHANDINI H H

34 20220202008 ELIN CAHAYA MAHARANI SILABAN H H

35 20220202009 FADILLAH RIZQI H H

36 20220202010 HERMALINA INNEKE RUWAYARI H H

37 20220202011 KHAIRUNNISA H H

38 20220202012 LINDA SULISTIYANI H S

39 20220202013 MARCELLINO FERDINAND H H

40 20220202014 MEGA SURYATI A A

41 20220202015 MUH ALDIAN MAHARANI A A

42 20220202016 MUHAMMAD NOER FAJRINSYAH H H

43 20220202017 MUTIARA KHIKMATUL MAOLIDAH H H

44 20220202018 NAILATUS SHOFFY RAFA ZAELANI H H

45 20220202019 NAYYA NAFISA H H

46 20220202020 NURIL KHUSNI AL AMIN H H

47 20220202021 SITI NURBA H H

48 20220202022 SRI KARMIATUN H H

49 20220202023 TRIANDINI H H

50 20220202024 VALLERY IMANUEL H H

51 20220202025 VISDA FITRI WAHIDAH H H

52 20220202026 YASMINA DIANI HANAFIAH H H

53 20220202027 YUDA PAULUS AYOMI H H

No NIM NAMA TATAP MUKA



17 
 

 
 

Akuntansi Biaya 

 
Manajemen Operasi 

 

Mata kuliah : MKK4306 - AKUNTANSI BIAYA

13-Sep-22 27-Sep-22

1 20210102001 ELSA HERLIYANA H H

2 20210102002 NUR SYIFA KARIMAH H H

3 20210102003 DIANI AUSTIN H H

4 20210102004 SABRINA DWI APRILIA H H

5 20210102007 BAYU KRESNO APRIYANTO H H

6 20210202001 ARETHA WIDI AILANI H H

7 20210202002 DELAN KAY H H

8 20210202003 DUTA MATANIARI TAMPUBOLON H H

9 20210202004 GIBRANANDA PUTRA KANAAN H H

10 20210202006 NATALIA PASARIBU H H

11 20210202007 BETHANYA SANGGARWATI H H

12 20210202008 DESGITA AFIL SALPUTRI H

13 20210202011 MUHAMMAD ZIDAN H H

14 20210202013 SULIS YULIANI H H

15 20210202014 YESSICA DEBORA H H

No NIM NAMA TATAP MUKA

Mata kuliah : MKK4302 - MANAJEMEN OPERASI

TATAP MUKA

20-Sep-22

1 20210202001 ARETHA WIDI AILANI H

2 20210202002 DELAN KAY H

3 20210202003 DUTA MATANIARI TAMPUBOLON H

4 20210202004 GIBRANANDA PUTRA KANAAN H

5 20210202006 NATALIA PASARIBU H

6 20210202007 BETHANYA SANGGARWATI H

7 20210202008 DESGITA AFIL SALPUTRI A

8 20210202011 MUHAMMAD ZIDAN H

9 20210202012 NURUL JANNAH A

10 20210202013 SULIS YULIANI H

11 20210202014 YESSICA DEBORA H

12 20210202021 FATIKHUL FATA H

No NIM NAMA
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Bahasa Indonesia  

 

Mata kuliah : MKU1205 - BAHASA INDONESIA

20-Sep-22 27-Sep-22

1 20220102001 ADRIAN OTNIEL TAMPILANG H H

2 20220102002 GILANG FAUZI RAMADHAN H H

3 20220102003 HOLLINES LUAHAMBOWO H H

4 20220102004 HULLIL HANNI ANGGRAENI H H

5 20220102005 ISNA WATI H H

6 20220102006 MELVAN NISMAN ZEGA H H

7 20220102007 RINA AMELIA H H

8 20220102008 SITI FATIMAH H H

9 20220102009 SYAKILA NUR IMAMAH H H

10 20220102010 YUYUN SEPTIANINGSIH H H

11 20220102011 ANGGELLICA RAMADHANI H H

12 20220102012 ARISTA PUTRI MAHARDIKA H H

13 20220102013 CLARENCIA ANGELIKA H H

14 20220102014 DEVA PRASETYA SUHERMAN H H

15 20220102015 DONNY PRABOWO H H

16 20220102016 FAHRI RIVANDY ASRIV H H

17 20220102017 FAIZ AL FATAH RAMADHANI I H

18 20220102018 JAIZUL FADLI H H

19 20220102019 MIRANTI DESI ATARITI H H

20 20220102020 MUHAMMAD ALLIF H H

21 20220102021 NASUTIAH H H

22 20220102022 OCTAVIA AGATYA PRAMUDITHA H H

23 20220102023 PUTRI AMALIA H H

24 20220102024 RISKA VIRDIYANTI H H

25 20220102025 TRISTIN MIRTALANI H H

26 20220202001 ACENG NIRWAN H H

27 20220202002 MARIO AGUSTINO REPU NONO H H

28 20220202003 NIDA SAFIRA H H

29 20220202004 YUNI SARA H H

30 20220202005 AYUTRI AYU SAFITRI I H

31 20220202006 BAGAS OKTAF PRASETYO H H

32 20220202007 EKSANTI NISHANDINI H H

33 20220202008 ELIN CAHAYA MAHARANI SILABAN H H

34 20220202009 FADILLAH RIZQI H H

35 20220202010 HERMALINA INNEKE RUWAYARI H H

36 20220202011 KHAIRUNNISA H H

37 20220202012 LINDA SULISTIYANI H S

38 20220202013 MARCELLINO FERDINAND H H

39 20220202014 MEGA SURYATI H

40 20220202015 MUH ALDIAN MAHARANI H

41 20220202016 MUHAMMAD NOER FAJRINSYAH H H

42 20220202017 MUTIARA KHIKMATUL MAOLIDAH H H

43 20220202018 NAILATUS SHOFFY RAFA ZAELANI H H

44 20220202019 NAYYA NAFISA H H

45 20220202020 NURIL KHUSNI AL AMIN H H

46 20220202021 SITI NURBA H H

47 20220202022 SRI KARMIATUN H H

48 20220202023 TRIANDINI H H

49 20220202024 VALLERY IMANUEL H H

50 20220202025 VISDA FITRI WAHIDAH H H

51 20220202026 YASMINA DIANI HANAFIAH H H

52 20220202027 YUDA PAULUS AYOMI H H

No NIM NAMA TATAP MUKA
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Sistem Informasi Manajemen 

 
 

 

Mata kuliah :

20-Sep-22 23-Sep-22

1 20210102001 ELSA HERLIYANA H H

2 20210102002 NUR SYIFA KARIMAH H H

3 20210102003 DIANI AUSTIN H H

4 20210102004 SABRINA DWI APRILIA H H

5 20210102005 ALSA AINIYYAH H H

6 20210102006 BADRI SILVINA SAFITRI H A

7 20210102007 BAYU KRESNO APRIYANTO H H

8 20210102009 RENDY AGUSTINUS H H

9 20210102011 SARIPUDIN H H

10 20210102012 ENJELLIA PUTRI ZEGA A I

11 20210102013 GILANG ROMADAN H I

12 20210202001 ARETHA WIDI AILANI H H

13 20210202002 DELAN KAY H H

14 20210202003 DUTA MATANIARI TAMPUBOLON H I

15 20210202004 GIBRANANDA PUTRA KANAAN H H

16 20210202006 NATALIA PASARIBU H H

17 20210202007 BETHANYA SANGGARWATI H H

18 20210202008 DESGITA AFIL SALPUTRI S A

19 20210202011 MUHAMMAD ZIDAN H H

20 20210202012 NURUL JANNAH H H

21 20210202013 SULIS YULIANI H H

22 20210202014 YESSICA DEBORA H H

23 20210202021 FATIKHUL FATA H H

MKK4309 - SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

No NIM NAMA TATAP MUKA
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Sistem Informasi Akuntansi I 

 
 

 

 

Mata kuliah :

20-Sep-22 23-Sep-22

1 20210102001 ELSA HERLIYANA H H

2 20210102002 NUR SYIFA KARIMAH H H

3 20210102003 DIANI AUSTIN H H

4 20210102004 SABRINA DWI APRILIA H H

5 20210102005 ALSA AINIYYAH H H

6 20210102006 BADRI SILVINA SAFITRI I H

7 20210102007 BAYU KRESNO APRIYANTO H H

8 20210102009 RENDY AGUSTINUS H H

9 20210102011 SARIPUDIN H H

10 20210102012 ENJELLIA PUTRI ZEGA A H

11 20210102013 GILANG ROMADAN A H

12 20210202001 ARETHA WIDI AILANI H H

13 20210202002 DELAN KAY H H

14 20210202003 DUTA MATANIARI TAMPUBOLON H H

15 20210202004 GIBRANANDA PUTRA KANAAN H H

16 20210202006 NATALIA PASARIBU H H

17 20210202007 BETHANYA SANGGARWATI H H

18 20210202008 DESGITA AFIL SALPUTRI H A

19 20210202011 MUHAMMAD ZIDAN H H

20 20210202012 NURUL JANNAH H H

21 20210202013 SULIS YULIANI H H

22 20210202014 YESSICA DEBORA H H

No NIM NAMA TATAP MUKA

MKK4420 - SISTEM INFORMASI AKUNTANSI I
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Pengantar Aplikasi Komputer 

 

Mata kuliah :

14-Sep-22 21-Sep-22

1 20210202021 FATIKHUL FATA H H

2 20220102001 ADRIAN OTNIEL TAMPILANG H H

3 20220102002 GILANG FAUZI RAMADHAN H H

4 20220102003 HOLLINES LUAHAMBOWO H H

5 20220102004 HULLIL HANNI ANGGRAENI H H

6 20220102005 ISNA WATI H H

7 20220102006 MELVAN NISMAN ZEGA H H

8 20220102007 RINA AMELIA H H

9 20220102008 SITI FATIMAH H H

10 20220102009 SYAKILA NUR IMAMAH H H

11 20220102010 YUYUN SEPTIANINGSIH H H

12 20220102011 ANGGELLICA RAMADHANI H H

13 20220102012 ARISTA PUTRI MAHARDIKA H

14 20220102013 CLARENCIA ANGELIKA H H

15 20220102014 DEVA PRASETYA SUHERMAN H H

16 20220102015 DONNY PRABOWO H H

17 20220102016 FAHRI RIVANDY ASRIV H H

18 20220102017 FAIZ AL FATAH RAMADHANI H H

19 20220102018 JAIZUL FADLI H H

20 20220102019 MIRANTI DESI ATARITI H H

21 20220102020 MUHAMMAD ALLIF H H

22 20220102021 NASUTIAH A H

23 20220102022 OCTAVIA AGATYA PRAMUDITHA H H

24 20220102023 PUTRI AMALIA H H

25 20220102024 RISKA VIRDIYANTI H H

26 20220102025 TRISTIN MIRTALANI S H

27 20220202001 ACENG NIRWAN H H

28 20220202002 MARIO AGUSTINO REPU NONO H H

29 20220202003 NIDA SAFIRA H H

30 20220202004 YUNI SARA H H

31 20220202005 AYUTRI AYU SAFITRI H I

32 20220202006 BAGAS OKTAF PRASETYO H H

33 20220202007 EKSANTI NISHANDINI H H

34 20220202008 ELIN CAHAYA MAHARANI SILABAN H H

35 20220202009 FADILLAH RIZQI H H

36 20220202010 HERMALINA INNEKE RUWAYARI H H

37 20220202011 KHAIRUNNISA H H

38 20220202012 LINDA SULISTIYANI H H

39 20220202013 MARCELLINO FERDINAND H H

40 20220202014 MEGA SURYATI

41 20220202015 MUH ALDIAN MAHARANI H

42 20220202016 MUHAMMAD NOER FAJRINSYAH H

43 20220202017 MUTIARA KHIKMATUL MAOLIDAH H H

44 20220202018 NAILATUS SHOFFY RAFA ZAELANI H H

45 20220202019 NAYYA NAFISA H H

46 20220202020 NURIL KHUSNI AL AMIN H H

47 20220202021 SITI NURBA H H

48 20220202022 SRI KARMIATUN H H

49 20220202023 TRIANDINI H H

50 20220202024 VALLERY IMANUEL H H

51 20220202025 VISDA FITRI WAHIDAH H H

52 20220202026 YASMINA DIANI HANAFIAH H H

53 20220202027 YUDA PAULUS AYOMI H H

No NIM NAMA TATAP MUKA

MDK2314 - PENGANTAR APLIKASI KOMPUTER
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Pengantar Bisnis 

 

Mata kuliah :

14-Sep-22 15-Sep-22 28-Sep-22

1 20210202021 FATIKHUL FATA H I H

2 20220102001 ADRIAN OTNIEL TAMPILANG H H H

3 20220102002 GILANG FAUZI RAMADHAN H H H

4 20220102003 HOLLINES LUAHAMBOWO H H H

5 20220102004 HULLIL HANNI ANGGRAENI H H H

6 20220102005 ISNA WATI H H H

7 20220102006 MELVAN NISMAN ZEGA H H H

8 20220102007 RINA AMELIA H H H

9 20220102008 SITI FATIMAH H H H

10 20220102009 SYAKILA NUR IMAMAH H H H

11 20220102010 YUYUN SEPTIANINGSIH H H H

12 20220102011 ANGGELLICA RAMADHANI H H H

13 20220102012 ARISTA PUTRI MAHARDIKA H H H

14 20220102013 CLARENCIA ANGELIKA H H H

15 20220102014 DEVA PRASETYA SUHERMAN H H H

16 20220102015 DONNY PRABOWO H H H

17 20220102016 FAHRI RIVANDY ASRIV H H H

18 20220102017 FAIZ AL FATAH RAMADHANI H H H

19 20220102018 JAIZUL FADLI H H A

20 20220102019 MIRANTI DESI ATARITI H H H

21 20220102020 MUHAMMAD ALLIF H H H

22 20220102021 NASUTIAH H H S

23 20220102022 OCTAVIA AGATYA PRAMUDITHA H H H

24 20220102023 PUTRI AMALIA H H H

25 20220102024 RISKA VIRDIYANTI H H H

26 20220102025 TRISTIN MIRTALANI H H A

27 20220202001 ACENG NIRWAN H H H

28 20220202002 MARIO AGUSTINO REPU NONO H H H

29 20220202003 NIDA SAFIRA H H H

30 20220202004 YUNI SARA H H H

31 20220202005 AYUTRI AYU SAFITRI H S H

32 20220202006 BAGAS OKTAF PRASETYO H H H

33 20220202007 EKSANTI NISHANDINI H H H

34 20220202008 ELIN CAHAYA MAHARANI SILABAN H H H

35 20220202009 FADILLAH RIZQI H H H

36 20220202010 HERMALINA INNEKE RUWAYARI H H H

37 20220202011 KHAIRUNNISA H H H

38 20220202012 LINDA SULISTIYANI H H H

39 20220202013 MARCELLINO FERDINAND H H H

40 20220202014 MEGA SURYATI A A A

41 20220202015 MUH ALDIAN MAHARANI H H A

42 20220202016 MUHAMMAD NOER FAJRINSYAH H H H

43 20220202017 MUTIARA KHIKMATUL MAOLIDAH H H H

44 20220202018 NAILATUS SHOFFY RAFA ZAELANI H H H

45 20220202019 NAYYA NAFISA H H H

46 20220202020 NURIL KHUSNI AL AMIN H H H

47 20220202021 SITI NURBA H H H

48 20220202022 SRI KARMIATUN H H H

49 20220202023 TRIANDINI H H H

50 20220202024 VALLERY IMANUEL H H H

51 20220202025 VISDA FITRI WAHIDAH H H H

52 20220202026 YASMINA DIANI HANAFIAH H H H

53 20220202027 YUDA PAULUS AYOMI H H H

MDK2303 - PENGANTAR BISNIS

No NIM NAMA TATAP MUKA
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Akuntansi Biaya (Malam) 

 
Ekonometrika (Malam) 

 
Manajemen Sumber Daya Manusia 

 

Mata :

14-Sep-22 21-Sep-22 28-Sep-22

1 20210102005 ALSA AINIYYAH H H H

2 20210102006 BADRI SILVINA SAFITRI H H H

3 20210102009 RENDY AGUSTINUS H H H

4 20210102011 SARIPUDIN H H H

5 20210102012 ENJELLIA PUTRI ZEGA H H H

6 20210102013 GILANG ROMADAN H H H

7 20210202012 NURUL JANNAH H H H

MKK4306 - AKUNTANSI BIAYA
No NIM NAMA TATAP MUKA

Mata 

kuliah

: MDK3213 - EKONOMETRIKA

16-Sep-22 23-Sep-22

1 20210102005 ALSA AINIYYAH H H

2 20210102006 BADRI SILVINA SAFITRI H H

3 20210102009 RENDY AGUSTINUS H H

4 20210102011 SARIPUDIN H H

5 20210102012 ENJELLIA PUTRI ZEGA H H

6 20210102013 GILANG ROMADAN H H

7 20210202012 NURUL JANNAH H H

No NIM NAMA TATAP MUKA

Mata kuliah : MKK4413 - MANAJEMEN SDM

TATAP MUKA

17-Sep-22

1 20210202001 ARETHA WIDI AILANI H

2 20210202002 DELAN KAY H

3 20210202003 DUTA MATANIARI TAMPUBOLON H

4 20210202004 GIBRANANDA PUTRA KANAAN H

5 20210202006 NATALIA PASARIBU H

6 20210202007 BETHANYA SANGGARWATI H

7 20210202008 DESGITA AFIL SALPUTRI H

8 20210202011 MUHAMMAD ZIDAN H

9 20210202012 NURUL JANNAH I

10 20210202013 SULIS YULIANI H

11 20210202014 YESSICA DEBORA H

No NIM NAMA
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Manajemen Keuangan II 

 
 

 

 

 

 

Mata kuliah :

TATAP MUKA

17-Sep-22

1 20210102001 ELSA HERLIYANA H

2 20210102002 NUR SYIFA KARIMAH H

3 20210102003 DIANI AUSTIN H

4 20210102004 SABRINA DWI APRILIA H

5 20210102005 ALSA AINIYYAH H

6 20210102006 BADRI SILVINA SAFITRI H

7 20210102007 BAYU KRESNO APRIYANTO H

8 20210102009 RENDY AGUSTINUS H

9 20210102011 SARIPUDIN H

10 20210102012 ENJELLIA PUTRI ZEGA H

11 20210102013 GILANG ROMADAN H

12 20210202001 ARETHA WIDI AILANI H

13 20210202002 DELAN KAY H

14 20210202003 DUTA MATANIARI TAMPUBOLON H

15 20210202004 GIBRANANDA PUTRA KANAAN H

16 20210202006 NATALIA PASARIBU A

17 20210202007 BETHANYA SANGGARWATI H

18 20210202008 DESGITA AFIL SALPUTRI A

19 20210202011 MUHAMMAD ZIDAN H

20 20210202012 NURUL JANNAH I

21 20210202013 SULIS YULIANI H

22 20210202014 YESSICA DEBORA H

MKK4304 - MANAJEMEN KEUANGAN II

No NIM NAMA
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Pendidikan Agama- agama di Indonesia 

 

Mata kuliah :

15-Sep-22 22-Sep-22 29-Sep-22

1 20220102001 ADRIAN OTNIEL TAMPILANG H H H

2 20220102002 GILANG FAUZI RAMADHAN H H H

3 20220102003 HOLLINES LUAHAMBOWO H H H

4 20220102004 HULLIL HANNI ANGGRAENI H H H

5 20220102005 ISNA WATI H H H

6 20220102006 MELVAN NISMAN ZEGA H H H

7 20220102007 RINA AMELIA H H H

8 20220102008 SITI FATIMAH H H H

9 20220102009 SYAKILA NUR IMAMAH H H H

10 20220102010 YUYUN SEPTIANINGSIH H H H

11 20220102011 ANGGELLICA RAMADHANI H H H

12 20220102012 ARISTA PUTRI MAHARDIKA H H H

13 20220102013 CLARENCIA ANGELIKA H H H

14 20220102014 DEVA PRASETYA SUHERMAN H H H

15 20220102015 DONNY PRABOWO H H H

16 20220102016 FAHRI RIVANDY ASRIV H H H

17 20220102017 FAIZ AL FATAH RAMADHANI H H H

18 20220102018 JAIZUL FADLI H H H

19 20220102019 MIRANTI DESI ATARITI H H H

20 20220102020 MUHAMMAD ALLIF H H H

21 20220102021 NASUTIAH H H A

22 20220102022 OCTAVIA AGATYA PRAMUDITHA H H H

23 20220102023 PUTRI AMALIA H H H

24 20220102024 RISKA VIRDIYANTI H H H

25 20220102025 TRISTIN MIRTALANI H H A

26 20220202001 ACENG NIRWAN H H H

27 20220202002 MARIO AGUSTINO REPU NONO H H H

28 20220202003 NIDA SAFIRA H H H

29 20220202004 YUNI SARA H H H

30 20220202005 AYUTRI AYU SAFITRI H H H

31 20220202006 BAGAS OKTAF PRASETYO H H H

32 20220202007 EKSANTI NISHANDINI H H H

33 20220202008 ELIN CAHAYA MAHARANI SILABAN H H H

34 20220202009 FADILLAH RIZQI H H H

35 20220202010 HERMALINA INNEKE RUWAYARI H H H

36 20220202011 KHAIRUNNISA H H H

37 20220202012 LINDA SULISTIYANI H H H

38 20220202013 MARCELLINO FERDINAND H H H

39 20220202014 MEGA SURYATI A A A

40 20220202015 MUH ALDIAN MAHARANI A A A

41 20220202016 MUHAMMAD NOER FAJRINSYAH H H H

42 20220202017 MUTIARA KHIKMATUL MAOLIDAH H H H

43 20220202018 NAILATUS SHOFFY RAFA ZAELANI H H H

44 20220202019 NAYYA NAFISA H H H

45 20220202020 NURIL KHUSNI AL AMIN H H H

46 20220202021 SITI NURBA H H H

47 20220202022 SRI KARMIATUN H H H

48 20220202023 TRIANDINI H H H

49 20220202024 VALLERY IMANUEL H H H

50 20220202025 VISDA FITRI WAHIDAH H H H

51 20220202026 YASMINA DIANI HANAFIAH H H H

52 20220202027 YUDA PAULUS AYOMI H H H

MKU1201 - PENGANTAR ILMU AGAMA-AGAMA DI INDONESIA

No NIM NAMA TATAP MUKA
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Pengantar Ekonomi Mikro 

 

Mata kuliah :

16-Sep-22 24-Sep-22

1 20210202021 FATIKHUL FATA H H

2 20220102001 ADRIAN OTNIEL TAMPILANG H H

3 20220102002 GILANG FAUZI RAMADHAN H H

4 20220102003 HOLLINES LUAHAMBOWO H H

5 20220102004 HULLIL HANNI ANGGRAENI H H

6 20220102005 ISNA WATI H H

7 20220102006 MELVAN NISMAN ZEGA H H

8 20220102007 RINA AMELIA H H

9 20220102008 SITI FATIMAH H H

10 20220102009 SYAKILA NUR IMAMAH H H

11 20220102010 YUYUN SEPTIANINGSIH H H

12 20220102011 ANGGELLICA RAMADHANI H H

13 20220102012 ARISTA PUTRI MAHARDIKA H H

14 20220102013 CLARENCIA ANGELIKA H H

15 20220102014 DEVA PRASETYA SUHERMAN H H

16 20220102015 DONNY PRABOWO H H

17 20220102016 FAHRI RIVANDY ASRIV H H

18 20220102017 FAIZ AL FATAH RAMADHANI H H

19 20220102018 JAIZUL FADLI H H

20 20220102019 MIRANTI DESI ATARITI H H

21 20220102020 MUHAMMAD ALLIF H H

22 20220102021 NASUTIAH H H

23 20220102022 OCTAVIA AGATYA PRAMUDITHA H H

24 20220102023 PUTRI AMALIA H H

25 20220102024 RISKA VIRDIYANTI H H

26 20220102025 TRISTIN MIRTALANI H H

27 20220202001 ACENG NIRWAN H H

28 20220202002 MARIO AGUSTINO REPU NONO H H

29 20220202003 NIDA SAFIRA H H

30 20220202004 YUNI SARA H H

31 20220202005 AYUTRI AYU SAFITRI H H

32 20220202006 BAGAS OKTAF PRASETYO H H

33 20220202007 EKSANTI NISHANDINI H H

34 20220202008 ELIN CAHAYA MAHARANI SILABAN H H

35 20220202009 FADILLAH RIZQI H H

36 20220202010 HERMALINA INNEKE RUWAYARI H H

37 20220202011 KHAIRUNNISA H H

38 20220202012 LINDA SULISTIYANI H H

39 20220202013 MARCELLINO FERDINAND H H

40 20220202014 MEGA SURYATI A A

41 20220202015 MUH ALDIAN MAHARANI A A

42 20220202016 MUHAMMAD NOER FAJRINSYAH H H

43 20220202017 MUTIARA KHIKMATUL MAOLIDAH H H

44 20220202018 NAILATUS SHOFFY RAFA ZAELANI H H

45 20220202019 NAYYA NAFISA H H

46 20220202020 NURIL KHUSNI AL AMIN H H

47 20220202021 SITI NURBA H H

48 20220202022 SRI KARMIATUN H H

49 20220202023 TRIANDINI H H

50 20220202024 VALLERY IMANUEL H H

51 20220202025 VISDA FITRI WAHIDAH H H

52 20220202026 YASMINA DIANI HANAFIAH H H

53 20220202027 YUDA PAULUS AYOMI H H

No NIM NAMA TATAP MUKA

MDK2301 - PENGANTAR EKONOMI MIKRO
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Pendidikan Pancasila 

 

Mata kuliah :

16-Sep-22 23-Sep-22

1 20220102001 ADRIAN OTNIEL TAMPILANG H H

2 20220102002 GILANG FAUZI RAMADHAN H H

3 20220102003 HOLLINES LUAHAMBOWO H H

4 20220102004 HULLIL HANNI ANGGRAENI H H

5 20220102005 ISNA WATI H H

6 20220102006 MELVAN NISMAN ZEGA H H

7 20220102007 RINA AMELIA H H

8 20220102008 SITI FATIMAH H H

9 20220102009 SYAKILA NUR IMAMAH H H

10 20220102010 YUYUN SEPTIANINGSIH H H

11 20220102011 ANGGELLICA RAMADHANI H H

12 20220102012 ARISTA PUTRI MAHARDIKA H H

13 20220102013 CLARENCIA ANGELIKA H H

14 20220102014 DEVA PRASETYA SUHERMAN H H

15 20220102015 DONNY PRABOWO H H

16 20220102016 FAHRI RIVANDY ASRIV H H

17 20220102017 FAIZ AL FATAH RAMADHANI H S

18 20220102018 JAIZUL FADLI H H

19 20220102019 MIRANTI DESI ATARITI H H

20 20220102020 MUHAMMAD ALLIF H H

21 20220102021 NASUTIAH H H

22 20220102022 OCTAVIA AGATYA PRAMUDITHA H H

23 20220102023 PUTRI AMALIA H H

24 20220102024 RISKA VIRDIYANTI H H

25 20220102025 TRISTIN MIRTALANI H H

26 20220202001 ACENG NIRWAN H H

27 20220202002 MARIO AGUSTINO REPU NONO H H

28 20220202003 NIDA SAFIRA H H

29 20220202004 YUNI SARA H H

30 20220202005 AYUTRI AYU SAFITRI H H

31 20220202006 BAGAS OKTAF PRASETYO H H

32 20220202007 EKSANTI NISHANDINI H H

33 20220202008 ELIN CAHAYA MAHARANI SILABAN H H

34 20220202009 FADILLAH RIZQI H H

35 20220202010 HERMALINA INNEKE RUWAYARI A H

36 20220202011 KHAIRUNNISA H H

37 20220202012 LINDA SULISTIYANI H H

38 20220202013 MARCELLINO FERDINAND H H

39 20220202014 MEGA SURYATI A A

40 20220202015 MUH ALDIAN MAHARANI A A

41 20220202016 MUHAMMAD NOER FAJRINSYAH H H

42 20220202017 MUTIARA KHIKMATUL MAOLIDAH H H

43 20220202018 NAILATUS SHOFFY RAFA ZAELANI H H

44 20220202019 NAYYA NAFISA H H

45 20220202020 NURIL KHUSNI AL AMIN H H

46 20220202021 SITI NURBA H H

47 20220202022 SRI KARMIATUN H H

48 20220202023 TRIANDINI H H

49 20220202024 VALLERY IMANUEL H H

50 20220202025 VISDA FITRI WAHIDAH H H

51 20220202026 YASMINA DIANI HANAFIAH H H

52 20220202027 YUDA PAULUS AYOMI H H

No NIM NAMA TATAP MUKA

MKU1207 - PENDIDIKAN PANCASILA
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Kewiraan dan Kewarganegaraan 

 

Mata kuliah :

16-Sep-22 23-Sep-22

1 20220102001 ADRIAN OTNIEL TAMPILANG H H

2 20220102002 GILANG FAUZI RAMADHAN H H

3 20220102003 HOLLINES LUAHAMBOWO H H

4 20220102004 HULLIL HANNI ANGGRAENI H H

5 20220102005 ISNA WATI H H

6 20220102006 MELVAN NISMAN ZEGA H H

7 20220102007 RINA AMELIA H H

8 20220102008 SITI FATIMAH H H

9 20220102009 SYAKILA NUR IMAMAH H H

10 20220102010 YUYUN SEPTIANINGSIH H H

11 20220102011 ANGGELLICA RAMADHANI H H

12 20220102012 ARISTA PUTRI MAHARDIKA H H

13 20220102013 CLARENCIA ANGELIKA H H

14 20220102014 DEVA PRASETYA SUHERMAN H H

15 20220102015 DONNY PRABOWO H H

16 20220102016 FAHRI RIVANDY ASRIV H H

17 20220102017 FAIZ AL FATAH RAMADHANI H S

18 20220102018 JAIZUL FADLI H H

19 20220102019 MIRANTI DESI ATARITI H H

20 20220102020 MUHAMMAD ALLIF H H

21 20220102021 NASUTIAH H H

22 20220102022 OCTAVIA AGATYA PRAMUDITHA H H

23 20220102023 PUTRI AMALIA H H

24 20220102024 RISKA VIRDIYANTI H H

25 20220102025 TRISTIN MIRTALANI H H

26 20220202001 ACENG NIRWAN H H

27 20220202002 MARIO AGUSTINO REPU NONO H H

28 20220202003 NIDA SAFIRA H H

29 20220202004 YUNI SARA H H

30 20220202005 AYUTRI AYU SAFITRI H H

31 20220202006 BAGAS OKTAF PRASETYO H H

32 20220202007 EKSANTI NISHANDINI H H

33 20220202008 ELIN CAHAYA MAHARANI SILABAN H H

34 20220202009 FADILLAH RIZQI H H

35 20220202010 HERMALINA INNEKE RUWAYARI S H

36 20220202011 KHAIRUNNISA H H

37 20220202012 LINDA SULISTIYANI H H

38 20220202013 MARCELLINO FERDINAND H H

39 20220202014 MEGA SURYATI A A

40 20220202015 MUH ALDIAN MAHARANI A A

41 20220202016 MUHAMMAD NOER FAJRINSYAH H H

42 20220202017 MUTIARA KHIKMATUL MAOLIDAH H H

43 20220202018 NAILATUS SHOFFY RAFA ZAELANI H H

44 20220202019 NAYYA NAFISA H H

45 20220202020 NURIL KHUSNI AL AMIN H H

46 20220202021 SITI NURBA H H

47 20220202022 SRI KARMIATUN H H

48 20220202023 TRIANDINI H H

49 20220202024 VALLERY IMANUEL H H

50 20220202025 VISDA FITRI WAHIDAH H H

51 20220202026 YASMINA DIANI HANAFIAH H H

52 20220202027 YUDA PAULUS AYOMI H H

No NIM NAMA TATAP MUKA

MKU1203 - KEWIRAAN DAN KEWARGANEGARAAN
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Pengantar Akuntansi 

 

Mata kuliah : MDK2305 - PENGANTAR AKUNTANSI I

17-Sep-22 24-Sep-22

1 20210202021 FATIKHUL FATA H H

2 20220102001 ADRIAN OTNIEL TAMPILANG H H

3 20220102002 GILANG FAUZI RAMADHAN H H

4 20220102003 HOLLINES LUAHAMBOWO H H

5 20220102004 HULLIL HANNI ANGGRAENI H H

6 20220102005 ISNA WATI H H

7 20220102006 MELVAN NISMAN ZEGA H H

8 20220102007 RINA AMELIA H H

9 20220102008 SITI FATIMAH H H

10 20220102009 SYAKILA NUR IMAMAH H H

11 20220102010 YUYUN SEPTIANINGSIH H H

12 20220102011 ANGGELLICA RAMADHANI H H

13 20220102012 ARISTA PUTRI MAHARDIKA H H

14 20220102013 CLARENCIA ANGELIKA H H

15 20220102014 DEVA PRASETYA SUHERMAN H H

16 20220102015 DONNY PRABOWO H H

17 20220102016 FAHRI RIVANDY ASRIV H H

18 20220102017 FAIZ AL FATAH RAMADHANI H H

19 20220102018 JAIZUL FADLI H H

20 20220102019 MIRANTI DESI ATARITI H H

21 20220102020 MUHAMMAD ALLIF H H

22 20220102021 NASUTIAH H H

23 20220102022 OCTAVIA AGATYA PRAMUDITHA H H

24 20220102023 PUTRI AMALIA H H

25 20220102024 RISKA VIRDIYANTI H H

26 20220102025 TRISTIN MIRTALANI H H

27 20220202001 ACENG NIRWAN H H

28 20220202002 MARIO AGUSTINO REPU NONO H H

29 20220202003 NIDA SAFIRA H H

30 20220202004 YUNI SARA H H

31 20220202005 AYUTRI AYU SAFITRI H H

32 20220202006 BAGAS OKTAF PRASETYO H H

33 20220202007 EKSANTI NISHANDINI H H

34 20220202008 ELIN CAHAYA MAHARANI SILABAN H H

35 20220202009 FADILLAH RIZQI H H

36 20220202010 HERMALINA INNEKE RUWAYARI I H

37 20220202011 KHAIRUNNISA H H

38 20220202012 LINDA SULISTIYANI H H

39 20220202013 MARCELLINO FERDINAND H H

40 20220202014 MEGA SURYATI A A

41 20220202015 MUH ALDIAN MAHARANI H A

42 20220202016 MUHAMMAD NOER FAJRINSYAH H H

43 20220202017 MUTIARA KHIKMATUL MAOLIDAH H H

44 20220202018 NAILATUS SHOFFY RAFA ZAELANI H H

45 20220202019 NAYYA NAFISA H H

46 20220202020 NURIL KHUSNI AL AMIN H H

47 20220202021 SITI NURBA H H

48 20220202022 SRI KARMIATUN H H

49 20220202023 TRIANDINI H H

50 20220202024 VALLERY IMANUEL H H

51 20220202025 VISDA FITRI WAHIDAH H H

52 20220202026 YASMINA DIANI HANAFIAH H H

53 20220202027 YUDA PAULUS AYOMI H H

No NIM NAMA TATAP MUKA
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Akuntansi Keuangan Menengah I 

 

Mata 

kuliah

:

17-Sep-22 24-Sep-22

1 20210102001 ELSA HERLIYANA H H

2 20210102002 NUR SYIFA KARIMAH H H

3 20210102003 DIANI AUSTIN H H

4 20210102004 SABRINA DWI APRILIA H H

5 20210102005 ALSA AINIYYAH S H

6 20210102006 BADRI SILVINA SAFITRI S H

7 20210102007 BAYU KRESNO APRIYANTO H H

8 20210102009 RENDY AGUSTINUS H H

9 20210102011 SARIPUDIN H H

10 20210102012 ENJELLIA PUTRI ZEGA H S

11 20210102013 GILANG ROMADAN S H

No NIM NAMA TATAP MUKA

MKK4414 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I
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d. Dokumentasi Perkuliahan Bulan September STIE Kasih Bangsa 

STIE Kasih Bangsa secara bertahap mulai melaksanakan perkuliahan secara tatap 

muka. Berikut adalah dokumentasi perkuliahan tatap muka di Bulan September 

2022 

Bahasa Inggris 

 
 

Ekonometrika 
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Pemeriksaan Akuntansi  

 
 

Inkubasi Bisnis Level 4 
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Pengantar Manajemen 

 
 

Akuntansi Biaya 
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Bahasa Indonesia 

 
 

Manajemen Operasi 
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Sistem Informasi Manajemen 

 
 

Sistem Informasi Akuntansi I 
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Pengantar Aplikasi Komputer 

 
 

Pengantar Bisnis 
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Pendidikan Agama-agama di Indonesia 

 
 

Pendidikan Pancasila 
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Kewiraan dan Kewarganegaraan 

 
 

Pengantar Ekonomi Mikro 
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Manajemen Sumber Daya Manusia 

 
 

Akuntansi Keuangan Lanjutan II 
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Manajemen Keuangan II 

 
 

Pengantar Akuntansi 
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Akuntansi Keuangan Menengah I 
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2. Perkuliahan Daring Bulan September 2022 

Akuntansi Biaya (Malam) 

 
Ekonometrika (Malam) 

 
Inkubasi Bisnis Level 2 
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3. Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) 

STIE Kasih Bangsa telah melaksanakan PKKMB pada hari Sabtu dan Senin, tanggal 10 dan 

12 September 2022, mulai pukul 09.00 WIB yang berlokasi di STIE Kasih Bangsa dengan 

menerapkan protokol kesehatan yang sangat ketat. Berikut dokumentasi kegiatan tersebut: 
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C. Lampiran 

Berikut di bawah ini adalah rekapitulasi pelaksanaan e-seminar dari awal penyelenggaran di STIE Kasih Bangsa 
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